GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ
VIETNAMESE AMERICAN UNITED BUDDHIST CONGREGATION

HỘI ĐỒNG ĐIỀU HÀNH
COUNCIL OF MANAGEMENT

CENTRAL OFFICE
4717 W. First St., Santa Ana, CA 92703 – U.S.A.  |  Tel.: (714) 571-0473  *  Fax: (714) 568-1009

THƯ MỜI
An Cư Kiết Hạ và Đại Hội Thường Niên Năm 2019

Kính gửi:

- Chư tôn Trưởng Lão Hòa Thượng, chư tôn Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng, Ni, và quý Cư Sĩ thành

viên GHPGVNTNHK,

- Chư tôn đức Tăng, Ni đang hành đạo tại Hoa Kỳ,

Trích yếu: V/v cung thỉnh/kính mời tham dự Khóa An Cư Kiết Hạ và Đại Hội Thường Niên Lần Thứ 3 Nhiệm Kỳ

III của GHPGVNTNHK,

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính bạch chư Tôn Đức,

Kính thưa quý Cư Sĩ,

Theo Nghị Quyết của Đại Hội Thường Niên Lần Thứ 2 Nhiệm Kỳ III tại Phật Học Viện Quốc Tế, North Hills,

California, Hoa Kỳ, ngày 18 tháng 6 năm 2018, và theo tinh thần của Thông Báo về Khóa An Cư Kiết Hạ và Đại Hội

Thường Niên Lần Thứ 3 Nhiệm Kỳ III của GHPGVNTNHK năm 2019, do nhị vị Hòa Thượng Thích Nguyên Siêu và HT

Thích Minh Hồi, Đồng Trưởng Ban Tổ Chức phổ biến vào ngày 28 tháng 11 năm 2018:

- Khóa An Cư Kiết Hạ năm 2019 sẽ được tổ chức tại Như Lai Thiền Tự, 3340-3342 Central Ave., San Diego,

CA 92105, bắt đầu họp Chúng lúc 7PM, Chủ Nhật, ngày 16-6-2019, Email: nhulaithientu@yahoo.com ; hoặc

email: minhhoi99@yahoo.com  ; HT Thích Minh Hồi.Tel: (619) 563-5817;

- Đại Hội Thường Niên Lần Thứ 3 Nhiệm Kỳ III của GHPGVNTNHK sẽ được tổ chức tại Chùa Phật Đà, 4333

30
th
 St., San Diego, CA 92104, bắt đầu vào lúc 9AM, Chủ Nhật, ngày 16-6-2019. Email:

chuaphatdasd@yahoo.com ; HT Thích Nguyên Siêu: (619) 283-7655.

Thành tâm cung thỉnh chư tôn Trưởng Lão Hòa Thượng, chư tôn Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng, Ni

thành viên GHPGVNTNHK hoan hỷ sắp xếp Phật sự tại địa phương để có thể về tham dự Khóa An Cư Kiết Hạ năm 2019

và Đại Hội Thường Niên Lần Thứ 3 Nhiệm Kỳ III. Đồng thời kính mời quý Cư Sĩ thành viên GHPGVNTNHK hoan hỷ

về tham dự Đại Hội đông đủ.

Nhân dịp này, GHPGVNTNHK cũng tha thiết cung thỉnh chư tôn đức Tăng, Ni đang hành đạo khắp nơi tại Hoa

Kỳ hoan hỷ sắp xếp Phật sự tại điạ phương để về tham dự Khóa An Cư Kiết Hạ và Đại Hội Thường Niên của

GHPGVNTNHK vào ngày giờ nói trên. Sự hiện diện của chư tôn đức Tăng, Ni không những là cơ duyên quý báu để

chúng ta cùng tu học, sách tấn và hỗ trợ lẫn nhau trên bước đường hành đạo, mà còn rất mong sự góp sức của chư tôn đức

Tăng, Ni với Giáo Hội để chung lo xây dựng và phát triển nền Phật Giáo Việt Nam tại Hoa Kỳ ngày càng hưng thịnh.

Vì mạng mạch của Phật Pháp và Phật sự chung, kính mong chư tôn Trưởng Lão Hòa Thượng, chư tôn Hòa

Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng, Ni và quý Cư Sĩ hoan hỷ quang lâm và tham dự đông đủ.

Cầu nguyện chư Phật gia bị cho tất cả mọi Phật sự của chúng ta đều thành tựu viên mãn.

Trân trọng cung thỉnh và kính mời.

Santa Ana, ngày 12 tháng 1 năm 2019

Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK

Chủ Tịch

Sa Môn Thích Tín Nghĩa

Nơi Nhận:

- Chư tôn Trưởng Lão Hòa Thượng, chư Hòa Thượng, Thượng Tọa, và Ni Trưởng Hội Đồng Giáo Phẩm;

- Chư tôn Hòa Thượng, Thượng Tọa, Đại Đức Tăng, Ni và quý Cư Sĩ thành viên Hội Đồng Điều Hành;

- Chư tôn đức Tăng, Ni đang hành đạo tại Hoa Kỳ;

- Hồ sơ lưu.

mailto:nhulaithientu@yahoo.com
mailto:minhhoi99@yahoo.com
mailto:chuaphatdasd@yahoo.com